
Od: martin.kubelka@praha.eu
Komu: Daniel.Mazur@praha.eu
Kopie: Jiri.Karoly@praha.eu, Klara.Kubesova@praha.eu, Zdenek.Hrib@praha.eu, Jana.Komrskova@praha.eu,
david.lisal@praha.eu, rad3g@praha.eu
Datum: 27.03.2024 10:43:00
Předmět: RE: žádost ke zprávám z auditu smluv MHMP s OICT

Vážený pane radní,
při nejbližší příležitosti bude poskytnuta finální auditní zpráva všem členům Rady hl. m. Prahy k seznámení.
S pozdravem
Ing. Martin Kubelka, Ph.D.
ředitel MHMP
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Mariánské nám. 2/2, 11000 Praha 1
Tel.: +420 236 002 600
martin.kubelka@praha.eu
www.praha.eu

From:Mazur Daniel (ZHMP) <Daniel.Mazur@praha.eu>
Sent:Wednesday, March 27, 2024 10:20 AM
To: Kubelka Martin (MHMP) <Martin.Kubelka@praha.eu>
Cc: Károly Jiří (MHMP, OIC) <Jiri.Karoly@praha.eu>; Kubešová Klára (MHMP, PRI) <Klara.Kubesova@praha.eu>; Hřib Zdeněk
(ZHMP) <Zdenek.Hrib@praha.eu>; Komrsková Jana (ZHMP) <Jana.Komrskova@praha.eu>; Lísal David (MHMP, OVO)
<David.Lisal@praha.eu>
Subject: žádost ke zprávám z auditu smluv MHMP s OICT
Vážený pane řediteli,
u vědomá, že příští týden vyprší termín plnění dodavatele auditu smluv MHMP s OICT, Vás žádám o zpřístupnění zprávy/zpráv z
tohoto auditu v nejbližšímmožném termínu.
S pozdravem
RNDr. Daniel Mazur, PhD.
Radní pro ICT, Smart City, vědu, výzkum a inovace
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské nám. 2/2, 11000 Praha 1
Tel. sekretariátu: +420 236 00 3388,
daniel.mazur@praha.eu
www.praha.eu


